Indicação    n.°  113/2018

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, que avalie as atuais condições do CAPS de Dracena e

implante melhorias de infra-estrutura no local, visto que atende um público em

situação delicada e precisa de melhores condições, como manutenção dos

aparelhos de ar condicionado, um zelador para o tomar conta do local e a

implantação de oficinas terapêuticas para os pacientes, para cumprir as suas

funções.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 19 de março de 2018.

Sara S. Scarabelli Souza
= Vereadora - PODE =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 19 de março de 2018.
_________________________